Produktinformation
Material: Legierter Stahl der Güteklasse 10.
Kennzeichnung: Herstellercode und Güteklasse.
Oberfläche: Lackiert.
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Norm: EN 1677, jedoch mit höherer Tragfähigkeit.
WARNUNG! Darf nicht wärmebehandelt werden.
... Read more
Aufhängekopf KWB G/S
1 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.de
Blaupause
Technische Daten
Artikel-Nr. Code Kettendurchmesser (mm)
mm
Tragfähigkeit
t
d mm d1 mm e mm t mm t1 mm mm s mm w mm mm w1mm mm Gewicht
(kg)
402100420250 G/S-6 6 4,2 19 13 189 135 54 10 75 25 1,28
402100760250 G/S-7/8 7-8 7,6 23 17 230 160 70 14 90 34 2,37
402100960250 G/S-10 10 9,6 27 20 265 180 85 14 100 40 3,75
402101400250 G/S-13 13 14 33 23 315 200 115 17 110 50 6,6
402102120250 G/S-16 16 21,2 36 27 400 260 140 20 140 65 10,06
402103410250 G/S-19/20 19 34,1 50 33 500 350 150 26 190 70 22,87
402104000250 G/S-22 22 40 50 36 520 350 170 - 190 75 24,79
402105600250 G/S-26 26 56 56 45 570 400 170 - 200 80 37,6
Aufhängekopf KWB G/S
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.de